Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   « 25»   мая 2017  г.                                                                                            №
330

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа –
город Галич Костромской области
от 14 августа 2015 года № 548
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства городского округа –
город Галич Костромской области»
на 2016-2018 годы

В  соответствии  со  статьeй  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением администрации городского округа - город Галич Костромской области от 06
ноября 2013 года № 1039 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ городского округа – город Галич Костромской области»,

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа - город Галич
Костромской области от 14 августа 2015 года «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства   городского  округа  -  город  Галич
Костромской области» на 2016-2018 годы»:

1.1.  в  перечне  программных  мероприятий  по  решению задач  и  достижению  целей
Программы (приложение к Программе):

1.1.1.пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«

1.5. Размещение
в средствах
массовой инфор-
мации актуаль-
ной информации
для субъектов
малого и средне-
го предпринима-
тельства

Инфор-
мирова-

ние и
консульти
рование
субъек-

тов мало-
го и сред-

него
предпри-

нима-
тельства

Отдел
эконо-

мическо-
го разви-

тия и
муници-
пально-
го зака-

за
админи-
страции

го-
родского
округа -
город
Галич

Ко-
стром-

ской об-
ласти

Админи-
страция

го-
родского
округа –
город Га-
лич Ко-
стром-

ской об-
ласти

Бюджет
го-

родско-
го окру-
га – го-
род Га-

лич

-
4,
0

2,0 6,0

Повы-
шение
уровня
инфор-
миро-
ванно-

сти
пред-

прини-
ма-

тель-
ства

                                                                                                                                                        ;»

1.1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«

2.1.
Государственная
поддержка
в виде
предоставления
субсидий на:
2.1.1.
возмещение
части затрат
субъектов
малого и
среднего
предпринимате
льства,
связанных с
уплатой
процентов по
кредитам,
привлеченным в
российских
кредитных
организациях на
строительство
(реконструкцию)
для
собственных
нужд
производственн
ых зданий,
строений,
сооружений или
приобретение
оборудования в
целях создания,
и (или)
развития, и
(или)
модернизации
производства
товаров (работ,
услуг);

Модер-
низация
основ-

ных фон-
дов

субъек-
тов ма-
лого и

среднего
предпри-

нима-
тельства

Отдел
экономи-
ческого

развития
и муни-
ципаль-
ного за-

каза
админи-
страции

го-
родского
округа -

город Га-
лич Ко-
стром-

ской об-
ласти

Адми-
ни-

стра-
ция
го-

родск
ого

округа
– го-
род

Галич
Ко-

стром
ской
обла-
сти

Бюджет
го-

родско-
го окру-
га – го-
род Га-

лич

-
26,
0

11,
0

37,0

2.1.1.
возмеще
ние
части
затрат
субъекто
в  малого
и
среднего
предпри
нимател
ьства,
связанн
ых  с
уплатой
проценто
в  по
кредитам
,
привлече
нным  в
российск
их
кредитн
ых
организа
циях  на
строител
ьство
(реконст
рукцию)
для
собствен
ных нужд
производ
ственных
зданий,
строений
,
сооруже
ний  или
приобрет
ение
оборудо
вания  в
целях
создания
,  и  (или)
развития
,  и  (или)
модерни
зации
производ
ства
товаров
(работ,
услуг);

2.1.2.
возмещение
части затрат
субъектов
малого и
среднего
предпринимател
ьства,
связанных с

Модер-
низация
основ-

ных фон-
дов

субъек-
тов ма-
лого и

среднего

Отдел
экономи-
ческого

развития
и муни-
ципаль-
ного за-

каза
админи-

Адми-
ни-

стра-
ция
го-

родск
ого

округа
– го-

Бюджет
го-

родско-
го окру-
га – го-
род Га-

лич

- 26
4,0

- 264,
0

возмеще
ние
части
затрат
субъекто
в  малого
и
среднего
предпри

уплатой первого
взноса (аванса)
при заключении
договора
(договоров)
лизинга с
российскими
лизинговыми
организациями
в целях
создания, и
(или) развития,
и (или)
модернизации
производства
товаров (работ,
услуг)

предпри-
нима-

тельства

страции
го-

родского
округа -

город Га-
лич Ко-
стром-

ской об-
ласти

род
Галич

Ко-
стром
ской
обла-
сти

нимател
ьства,
связанны
х  с
уплатой
первого
взноса
(аванса)
при
заключен
ии
договора
(договор
ов)
лизинга с
российск
ими
лизингов
ыми
организа
циями  в
целях
создания
,  и  (или)
развития
,  и  (или)
модерни
зации
производ
ства
товаров
(работ,
услуг)

.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа –
город Галич Костромской области                                                                      С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области